Склад учасників навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки до чемпіонату Європи національної збірної команди 
України з баскетболу (кадетська збірна, 11-16, жінки) у кількості 20 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 330380 (триста тридцять тисяч триста вісімдесят) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

4. Відрядити з 27 травня по 06 червня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (кадетська збірна, Ш6, жінки) в кількості 20 осіб за маршрутом:

[...]

Київ м. Київ 

5. Глухова Антоніна спортсменка Одеська обл. м. Одеса 
Станіславівна 

Заступник генерального секретаря 

Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 15.05.2024 р. №159 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 330380 (триста тридцять тисяч триста вісімдесят) 
грн. 00 коп. 

Заступник генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу № 159 | | 

Назва заходу Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовка до чемпіонату Європи (кадетська збірна, ІТ-16, жінки)